



صاحبان کلیه مشاغل باید به صورت ماهانه یا سالانه مبلغی را تحت عنوان مالیات به دولت پرداخت نمایند. بنابراین وکلا دادگستری یا قوه قضاییه نیز از این قانون مستثنی نمی باشند و باید مالیات صورتحساب الکترونیکی حق الوکاله خود را از طریق سامانه مالیاتی وکلای دادگستری و قوه قضاییه پرداخت کنند. البته تا پیش از ایجاد سایت مالیات وکلا، این قشر از جامعه می بایست از دستگاه کارتخوان در دفترشان استفاده می کردند اما پس از ایجاد سایت مالیات وکلا این افراد دیگر نیازی به استفاده از دستگاه کارتخوان در دفاتر خود ندارند و تنها کاری که باید انجام دهند این است که در این سایت ثبت نام کرده و سپس اطلاعات مربوط به درآمد و حق الوکاله خود را در آن وارد نمایند.

سامانه مشورت با داشتن مشاوران مجرب و کارآزموده آماده کمک و راهنمایی کلیه وکلا دادگستری و قوه قضاییه در سراسر کشور است تا در صورت داشتن هرگونه مشکل برای ورود و ثبت نام در سایت tax.pgpal.ir برای رفع مشکل ایجاد شده اقدامات لازم را انجام دهد. برقراری تماس با این مشاوران این سامانه همه روزه حتی در روزهای تعطیل از ساعت ۸ صبح تا ۱۲ شب امکان پذیر می باشد. تنها کافیست از تلفن ثابت بدون نیاز به شماره گیری کد استانی با شماره ۹۰۹۹۰۷۵۳۰۷ تماس بگیرید.

آشنایی با سایت مالیات وکلا

از سال ۹۸ به بعد استفاده از دستگاه های کارتخوان بر اساس قانون پایانه های فروشگاهی و سامانه مودیان برای وکلا الزامی شده بود تا مالیات این قشر از جمعه از طریق [استعلام مالیات دستگاه کارتخوان](http://tax.pgpal.ir) محاسبه شود. اما از سال ۱۴۰۰ به بعد این افراد پس از ثبت نام سامانه مالیاتی وکلای دادگستری و قوه قضاییه دیگر نیازی به استفاده از دستگاه های کارتخوان ندارند و مالیات آن ها بر اساس اطلاعات وارد شده در این سامانه محاسبه می گردد.

بنابراین کلیه وکلای دادگستری و قوه قضاییه ملزم به ثبت نام و استفاده از سایت مالیات وکلا هستند و حتماً باید خدمات حقوقی خود را که شامل صدور صورتحساب الکترونیکی حق الوکاله است، در سایت tax.pgpal.ir وارد نمایند.

نکته قابل توجه اینکه کلیه وکلای دادگستری و قوه قضاییه، اعم از وکیل پایه یک دادگستری یا کارآموز ملزم هستند با ورود به این سایت برای ثبت نام، صدور صورت حساب الکترونیک و تعیین رقم واقعی حق الوکاله خود اقدام نمایند.

برای اطلاع از ثبت نام اظهارنامه مالیاتی بر لینک رنگی کلیک کنید.

مشاوره با تلفن ثابت

در صورت وجود هر گونه پرسش با شماره ۹۰۹۹۰۷۵۳۰۷ تماس بگیرید

www.mashwerat.com



نحوه ثبت نام در سامانه مالیاتی وکلای دادگستری و قوه قضاییه

برای ثبت نام در این سامانه ابتدا باید tax.pgpal.ir در مرورگر خود جستجو نمایید و سپس وارد این سایت شوید.

پس از ورود لازم است اطلاعاتی مانند شماره تلفن همراه، کد ملی و همچنین کد امنیتی داخل تصویر را در محل های خواسته شده بنویسید و سپس بر گزینه ورود به سامانه کلیک کنید.

The screenshot shows the registration page for the tax portal. The page title is "ثبت نام در سامانه" (Registration in the System) and the subtitle is "مدور صورتحساب الکترونیکی حق الوکاله و خدمات حقوقی" (Electronic Accounting System for Lawyers' Fees and Legal Services). The page is divided into two main sections: "ثبت نام" (Registration) and "راهنمای ثبت نام" (Registration Guide). The "ثبت نام" section contains a form with the following fields: "ورژن صندوق حمایت وکلا و کارگشایان دادگستری" (Version of the Bar and Legal Aid Fund), "شماره تلفن همراه:" (Mobile Number), "کد ملی:" (National ID Code), and "کد امنیتی:" (Security Code). A "ورود به سامانه" (Login to System) button is located at the bottom of the form. The "راهنمای ثبت نام" section provides instructions for registration, including the need to provide a valid mobile number and national ID code, and to use the security code from the image. The page also features a sidebar with the Mashwerat logo and a vertical URL "www.mashwerat.com".

مشاوره با تلفن ثابت

در صورت وجود هر گونه پرسش با شماره ۰۷-۲۵۳۰۹۹-۹۰ تماس بگیرید

www.mashwerat.com



بعد از این کار چنانچه کد ملی شما در این سیستم تعریف شده باشد وارد سامانه مالیاتی وکلای دادگستری خواهید شد و لازم است اطلاعات دیگری مانند کد ملی، نام و نام خانوادگی، نام پدر، تاریخ تولد، شماره شناسنامه، شماره پیگیری ثبت نام معدی، کد پستی، شماره شبا، نشانی محل سکونت و مواردی از این دست را وارد کرده و ثبت نام خود را تکمیل نمایید.

ثبت نام در سامانه صدور صورتحساب الکترونیکی حق الوکاله و خدمات حقوقی

راهنمای ثبت نام

۱. لازم است کلیه وکلاء مجرب ابتدا "شماره پیگیری ثبت نام" که از سازمان امور مالیاتی دریافت نموده اند (در اظهارنامه های مالیاتی ثبت شده قابل استخراج است) را در قسمت "شماره پیگیری ثبت نام" در ستون مربوطه درج نمایند. چنانچه تا کتون شماره پیگیری مربوطه دریافت نشده است، لطفاً با وارد شدن در سامانه سازمان امور مالیاتی و تشکیل پرونده، شماره پیگیری ثبت نام را دریافت و مطابق با اقدام گردد.

۲. تمامی اطلاعات وارد شده در این سامانه باید مطابق با اطلاعات ثبت شده در سامانه امور مالیاتی کشور باشد.

۳. پس از تکمیل اطلاعات خواسته شده شامل: شماره ملی شناسنامه ملی، کدپستی، شماره پیگیری ثبت نام، نام خانوادگی، نام پدر، تاریخ تولد، شماره شناسنامه، شماره شبا، سرآل حافظه مالیاتی و سرآل پارانه فروشگاهی خود را دریافت کرده و صورتحساب استاندارد جهت ارائه به سازمان امور مالیاتی صادر کنید.

۴. پس از تکمیل مراحل ثبت نام جهت فعالسازی سامانه به درگاه پرداخت الکترونیکی هدایت شده و در ابتدا مبلغ ۱۰۰۰۰۰ ریال به عنوان حق عضویت دریافت خواهد شد.

پس از انجام مراحل فوق نوبت به پرداخت حق عضویت سالانه برای استفاده از این سامانه است که این مبلغ در حدود ۱۰۹,۰۰۰ ریال می باشد. برای این کار لازم است در صورت صحت اطلاعات نمایش داده شده شما، گزینه ورود به صفحه پرداخت را انتخاب نمایید تا بتوانید از طریق درگاه های عضو شتاب این مبلغ را پرداخت کنید.

مشاوره با تلفن ثابت

در صورت وجود هر گونه پرسش با شماره ۰۷-۲۵۳-۹۹۹۰ تماس بگیرید

www.mashwerat.com

ثبت نام در سامانه صدور صورتحساب الکترونیکی حق الوکاله و خدمات حقوقی

پرداخت مبلغ ۵۰۰۰۰۰ ریال برای سال اول به عنوان حق عضویت.

کد ملی:

نام:

نام خانوادگی:

شماره:

شماره:

ورود به صفحه پرداخت

راهنمای ثبت نام

با تکمیل فرآیند ثبت نام، پایانه فروشگاه شما که یک برنامه کاربردی نئکن همراه است فعال شده و قادر خواهد بود صورتحساب الکترونیکی حق الوکاله و خدمات حقوقی خود را بر اساس قوانین و استانداردهای سازمان امور مالیاتی کشور ایجاد کند.

۱. نام است گنیه و کدای منحرم ابتدا "شماره پیگیری ثبت نام" که از سازمان امور مالیاتی دریافت نموده اند (بر اظهارنامه های مالیاتی ثبت شده قابل استخراج است) را در قسمت "شماره پیگیری ثبت نام" در ستون مربوطه درج نمایند. چنانچه تا کتوب شماره پیگیری مربوطه دریافت نشده است، لطفاً با وارد شدن در سامانه سازمان امور مالیاتی و تکمیل پرونده، شماره پیگیری ثبت نام را دریافت و مطابق با اقدام گرد.

۲. تمامی اطلاعات وارد شده در این سامانه باید مطابق با اطلاعات ثبت شده در سامانه امور مالیاتی کشور باشد.

۳. پس از تکمیل اطلاعات خواسته شده شامل: شماره ملی شناسنامه ملی، کدپستی، شماره پیگیری ثبت نام، نام خانوادگی، نام پدر، تاریخ تولد، شماره شناسنامه، شماره شد، سریال حافظه مالیاتی و سریال پایانه فروشگاه خود را دریافت کرده و صورتحساب استاندارد جهت ارائه به سازمان امور مالیاتی صادر کنید.

۴. پس از تکمیل مراحل ثبت نام جهت فعالسازی سامانه به درگاه پرداخت الکترونیکی هدایت شده و در آنجا مبلغ ۵۰۰۰۰۰ ریال برای سال اول به عنوان حق عضویت دریافت خواهد شد.

برای دریافت راهنمایی یا مشکلات در زمان ثبت نام با شماره تلفن ۰۲۱-۴۵۷۴۱۵۰۰ تماس حاصل فرمایید.
تمام حقوق برای رگراک پارسی محفوظ می باشد.
ppol@rayanpari.com

پس از واریز مبلغ حق عضویت سالانه، اطلاعات شما شامل اطلاعات مرحله قبلی و شناسه یکتای مالیاتی، سریال حافظه مالیاتی و همچنین سریال پایانه فروشگاه برایتان نمایش داده می شود و از طریق این اطلاعات می توانید برای صدور صورتحساب خود در این سامانه اقدام نمایید.

برای اطلاع از سامانه اظهار نامه مالیاتی بر لینک رنگی کلیک کنید.

مشاوره با تلفن ثابت

در صورت وجود هر گونه پرسش با شماره ۰۷-۲۵۳۰۷۵۳۰۹۹۰ تماس بگیرید

www.mashwerat.com



نحوه ثبت مالیات صورت حساب الکترونیکی حق الوکاله در سامانه مالیاتی وکلای قوه قضاییه

به منظور صدور صورت حساب الکترونیکی حق الوکاله در سایت مالیات وکلا باید پس از ورود به سایت tax.pgpal.ir، وارد بخش صدور صورتحساب استاندارد سازمان امور مالیاتی شوید و سریال پایانه فروشگاهی و حافظه مالیاتی خود را در آن وارد نمایید. البته این کار از طریق اسکن کردن بارکدی که پس از ثبت نام در اختیار شما قرار داده شده بود نیز ممکن می باشد.

پس از این کار، وارد صفحه ای خواهید شد و باید در آن اطلاعاتی شامل کد ملی موکل، نام و نام خانوادگی او، شماره قرارداد و همچنین توضیحات مربوط به قرارداد عقد قرارداد مربوطه هر یک از قسمت‌های خواسته شده وارد کنید پس از آن به مشخص کردن نوع پرداخت حق الوکاله و مبلغ آن بپردازید. در پایان نیز لازم است دکمه تایید و ادامه را انتخاب کنید.

www.mashwerat.com

مشاوره با تلفن ثابت

در صورت وجود هر گونه پرسش با شماره ۰۷-۲۵۳۰۹۹۰۹۰ تماس بگیرید

www.mashwerat.com



در این مرحله چنانچه مراحل ذکر شده فوق را به درستی انجام داده باشید پیش نمایش صورتحساب الکترونیکی خود را مشاهده خواهید کرد که در صورت تایید آن ها می بایست گزینه صدور صورتحساب را انتخاب کنید تا ثبت نهایی با موفقیت انجام شود.

برای اطلاع از نحوه [رفع ممنوع الخروجی مالیاتی](#) بر لینک رنگی کلیک کنید.

اخبار پیرامون پرداخت مالیات توسط وکلا

✓ **عدم جریمه ی وکلایی که در سایت مالیات وکلا ثبت نام کرده باشند.**

آقای سنجر فخری مدیرعامل و رئیس صندوق حمایت وکلای دادگستری کشور اعلام کردند با توجه به بند ب ماده ۲۲ قانون پایانه فروشگاهی و سامانه مودیان وکلایی که در سایت مالیات وکلا ثبت نام خود را انجام ندهند و در سامانه مودیان و پایانه فروشگاهی نیز درآمد خود را به ثبت نرسانند مشمول جریمه خواهند شد. طبق گفته ایشان تخلفات و حسب مورد این افراد به صورت زیر است:

عدم عضویت در سامانه مودیان، عدم استفاده از پایانه فروشگاهی، عدم استفاده از حافظه مالیاتی، استفاده از حافظه مالیاتی متعلق به سایر مودیان، یا واگذاری حافظه مالیاتی خود به دیگران، معادل ده درصد (۱۰٪) مجموع مبلغ فروش انجام شده از آن طرف، یا بیست میلیون (۲۰۰۰۰۰۰۰) ریال، هر یک که بیشتر باشد و محرومیت از اعمال معافیت های مالیاتی، نرخ صفر و مشوق های موضوع قانون مالیات های مستقیم در همان سال مالی.

برای اطلاع از [استعلام بدهی مالیاتی با کد ملی](#) بر لینک رنگی کلیک کنید.

خلاصه مطلب

در این مقاله ضمن معرفی **سامانه مالیاتی وکلای دادگستری** و قوه قضاییه، نحوه ثبت نام و همچنین نحوه صدور صورتحساب الکترونیکی در سامانه مالیات کلیه وکلا سراسر کشور را بیان کردیم که امیدواریم برای شما عزیزان مفید و کارآمد بوده باشد.

شما عزیزان در صورت داشتن هرگونه سوال یا نیاز به دریافت اطلاعات بیشتر می توانید با مشاوران سامانه مشورت ارتباط برقرار نمایید

برای دانلود فایل پی دی اف مقاله سامانه مالیاتی وکلای دادگستری بر لینک رنگی کلیک کنید.

مشاوره با تلفن ثابت

در صورت وجود هرگونه پرسش با شماره **۰۷-۲۵۳-۹۹۹-۹۰** تماس بگیرید

www.mashwerat.com